

261/24 5.12.2024

Kære alle

Det er med stor beklagelse, at vi må meddele, at Linda Lundh, på grund af personlige årsager, har valgt at trække sig som næstformand for landsforeningen med øjeblikkelig virkning.

Vi ønsker at rette en stor tak til Linda for hendes store indsats og engagement i landsforeningens arbejde gennem de år, hun har været en del af hovedbestyrelsen. Vi værdsætter alt, hvad hun har bidraget med, og ønsker hende alt det bedste fremover.

Denne ændring betyder, at vi vil fortsætte arbejdet frem til næste landsmøde, hvor der skal vælges en ny næstformand for en periode på ét år. Dette sikrer, at valget af formand og næstformand fortsat kan foregå forskudt.

Arbejdet som næstformand i DcH

Som næstformand i DcH spiller man en central rolle i organisationens ledelse og udvikling. Næstformanden fungerer som en tæt samarbejdspartner til formanden og har ansvar for at støtte foreningens strategiske retning og sikre en velfungerende drift, samtidig vil man skulle arbejde aktiv i hovedbestyrelsen sammen med kredsformændene og de ansatte.

De primære opgaver inkluderer:

- **Ledelse og samarbejde:** Understøtte formanden i arbejdet med at lede hovedbestyrelsen, sikre at foreningen følger sine vedtægter og strategier, og bidrage til gode beslutningsprocesser. Være med til at ansætte og sikre medarbejdernes trivsel. Fast medlem i forretningsudvalget.
- **Repræsentant i Initiativfonden:** Som hovedbestyrelsens repræsentant i DcH's initiativfond spiller næstformanden en aktiv rolle i at fremme og støtte innovative projekter og aktiviteter, der gavner foreningens medlemmer og formål. Dette kræver en strategisk forståelse for, hvordan midler kan anvendes til at styrke DcH's vision og mission.
- **Strategisk planlægning:** Bidrage til udvikling af mål og visioner for DcH, herunder at skabe initiativer, der sikrer relevans og tiltrækning af nye medlemmer.
- **Projektledelse:** Overvåge og støtte projekter som kombinerer naturbevarelse, bæredygtighed og hundetræning.
- **Frivillighed og medlemsengagement:** Arbejde aktivt for at tiltrække nye frivillige og øge engagementet blandt medlemmerne på tværs af lokalforeningerne.

Næstformandens rolle kræver stærke kommunikationsevner, strategisk tænkning og en passion for foreningens formål. Ved at kombinere organisatorisk forståelse og engagement i fællesskabet omkring DcH bidrager næstformanden til at sikre foreningens fremtidige succes.

På vegne af hovedbestyrelsen
Landsformand
Annette Lunau

Vi styrker vores værdier FÆLLESSKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH

Sekretariatet

Forretningsfører Jan E Nielsen • Anton Berntsen Vej 10 • 7182 Bredsten
Tlf.: +4521156610 • sekretariatet@dch-danmark.dk

Sponsor af DcH

Agria
Dyreforsikring

